o 2016.pdf, que en catorce (14) fojas contiene el Convenio de Coordinación 

y Colaboración celebrado por la CONADE y la Secretaría de Cultura del 

Gobierno del Estado de México de fecha catorce (14) de abril de 2016. 

o Respuesta 0059.zip: 

o iteirut.pdf, que en ciento setenta y nueve (179) fojas contiene: 

o Un oficio de comprobación de gastos recibido por la CONADE 

o Dos pólizas de cheques 

o Un oficio de remisión de cheque 

o Un comprobante de depósito bancario 

o Quince facturas expedidas a favor del IMCUFIDE 

• 
lnfo tTI Recursos de Revisión

[...]

,•" e,, E,•.,e, ce, "'"'', v _.-,,,-es 

Recurrente: 

Sujeto Obligado: 

Comisionado Ponente: José Guadalupe Luna Hernández 

o Ciento cincuenta y seis recibos de estímulos o apoyos económicos a 

deportistas y promotores 

o iteirut - copia.pdf, que en ciento cincuenta y tres (153) fojas contiene: 

o 

o Un oficio de comprobación de gastos recibidos por la CONADE 

o Tres facturas expedidas a favor del IMCUFIDE 

o Ciento veintidós recibos de estímulos o apoyos económicos a deportistas 

y promotores 

o Un oficio de solicitud de recursos 

o Veintitrés identificaciones de beneficiarios de estímulos o apoyos 

económicos a deportistas y promotores. 

iteirut - copia (2).pdf, que en doscientos noventa y cuatro (294) fojas 

contiene: 

o Diez oficios de comprobación de gastos recibidos por la CONADE 

o Diez recibos de dinero por concepto de Premio Estatal del Deporte 

o Cinco hojas de pegados de comprobantes de gastos 

o Diecisiete comprobantes de depósito bancario 

o Ciento dos facturas expedidas a favor del IMCUFIDE 

o Veintiún recibos de estímulos o apoyos económicos a deportistas y 

promotores 

o iteirut - copia (3).pdf, que en doscientos ochenta y siete (287) fojas 

contiene: 

o Doce oficios de comprobación de gastos recibidos por la CONADE 

• 
lr,fo m Recursos de Revisión 

Acumulados: 
03073/INFOEM/IP/RR/2016 y 

03074/INFOEM/IP/RR/2016 

Secretaría de Cultura del Gobierno del 
Estado de México

[...]

o iteirut- copia (4).pdf, que en ciento cincuenta (150) fojas contiene: 

o Ciento cuarenta y ocho recibos de estímulos o apoyos económicos a 

deportistas y promotores 

o Tres identificaciones de beneficiarios de estímulos o apoyos económicos 

o iteirut - copia (5).pdf, que en ciento cincuenta y un (151) fojas contiene: 

o Ciento diecisiete recibos de estímulos o apoyos económicos a deportistas 

y promotores 

o Dos facturas expedidas a favor del IMCUFIDE 

o Tres identificaciones de beneficiarios de estímulos o apoyos económicos 

• fllnfo m Recursos de Revisión

[...]

con fundamento en el artículo 53, Fracciones: II, V y YI de la Ley de Transparencia 

y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios, le contestamos 

que: 

Se adjuntan archivos. 

• Documentos adjuntos: 

o Carátulas Ligas oficiales munidpales.pdf. que en doscientos dieciséis (216) 

fojas contiene sólo la carátula de diversos instrumentos referentes a las copias 

certificadas expedidas por un Notario Público respecto a la constitución de 

diversas asociaciones civiles. 

o 0056 Comprobantes.zip, que contiene: 

o dgfi.pdf, que en sesenta y seis (66) fojas contiene:

[...]

CONADE que contienen el sello de recibido de la autoridad federal. 

f) Nueve (9) pólizas de cheque. 

g) Treinta y dos (32) comprobantes de depósitos bancarios referentes a 

devolución de recursos a la CONADE. 

h) Un oficio de remisión de cheque. 

i) Cuatro (4) oficios de gastos a comprobar. 

j) Trescientos veintiocho (328) comprobantes fiscales (facturas y recibos de 

honorarios) expedidos a favor del IMCUFIDE. 

k) Quinientos setenta y nueve (579) recibos de estímulos o apoyos 

económicos signados por deportistas, promotores e instructores. 

1) Un oficio de solicitud de recursos. 

m) Treinta y dos (32) identificaciones de beneficiarios de estímulos o apoyos 

económicos. 

n) Un oficio de reembolso de gastos.